022.300.000

PORTARIA Nº007/2012/COMISSÃO ESPECIAL-PSPS-CCEN, DE 14 DE MAIO DE 2012.

Publica as homologações das inscrições para o
Processo Seletivo Público e Sumário na matéria (área
temática) CÁLCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL, disciplinas (componentes curriculares)
Cálculo Diferencial e Integral I, Cálculo
Diferencial e Integral II, Cálculo Diferencial e
Integral III, Cálculo Diferencial e Integral IV,
Cálculo Diferencial e Integral para a Arquitetura,
Cálculo IV, Matemática Aplicada à
Administração I, Matemática Aplicada à
Administração II, Matemática Aplicada à
Química I, Matemática Aplicada à Química II,
Matemática para Ciências Biológicas e
Matemática II  do Departamento de Matemática, do
Centro de Ciências Exatas e Naturais,

A Comissão Especial de Processos Seletivos do Centro de Ciências Exatas e Naturais, no uso de
suas atribuições, atendendo o Art. No 16 da Resolução No 009/2002, torna público o resultado das
homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público e Sumário, conforme Edital No 017/2012:

 Candidatos Resultados

JULIO CESAR CABRAL HOMOLOGADO

RAQUEL ANDRADE REBELO HOMOLOGADO

GEORGES CHERRY RODRIGUES HOMOLOGADO

JANILSON LOTÉRIO HOMOLOGADO

GRAÇA APARECIDA PRESTES SABADIN HOMOLOGADO

EVERTON PEREIRA DA CRUZ HOMOLOGADO

MARICÉLIA SOARES HOMOLOGADO

Blumenau, 14 de maio de 2012.

PROF. HERCÍLIO HIGINO DA SILVA FILHO